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Informasjon til elevene første uke i skoleåret

Kontaktlærer skal: (kvitter ut med dato, signatur når de enkelte tingene er utført – leveres til 
avdelingsleder). Viktig med lister etter opprop, disse må være levert ASAP. Levers når man er 
ferdig, senest uken etter høstferien? 
Klasse: Kontaktlærer:

Oppgaver                                                                                                        Dato utført

Opprop. Noter de elever som ikke har møtt, eller om det dukker
opp elever som ikke står på klasselista. Levere klasseliste til 
avdelingsleder (VIS/Lånekassen blir oppdatert). Avdelingsleder
leverer videre til rådgiver og VIS-medarbeider. Husk navn, ikke
 «alle møtt». 

Elev/foresatte informasjon om PC-avtale (Kjøp eller 
«Bring your own device» BYOD). 

Gå igjennom Skolerute og eventuelt Praksisukekalender. 

Gjennomgang av KS og Avviksbehandling ved skolen  
https://nordkapp.dkhosting.no 

Vg1-elevene har fått sms for aktivering av ffk-brukerkonto. 
Glemt passord: https://passord.ffk.no

Organisering av utlevering av lærebøker. NB: Følge klassen til 
biblioteket og avhjelpe her. 

Informasjon til Vg1-elevene om datakurs (NB: Her må vi se når alle 
elevene har PC, tidspunkt kommer). 

Vise elevene hvordan de logger inn på InSchool og Teams, og hvor de 
finner informasjon om fravær og annet.
Omvisning i deler av skolebygningen som klassen kommer til å bruke.
Informasjon om «Skolemiljø og Kapittel 12» i Opplæringsloven, 
hvordan dette meldes på avvik-skjema, dette gjelder både fysiske miljø 
som luftkvalitet, lys, temperatur, og psykososialt miljø som samarbeid, 
trygghet, tilhørighet og mobbing. Dersom skoleledelsen ikke svarer på 
meldingen i løpet av 10 dager, kan dette meldes til Fylkesmannen i 
Finnmark. 
Valg av tillitselever, send skriftlig beskjed til elevkonsulent Kjersti 
Røst.

https://nordkapp.dkhosting.no/
https://passord.ffk.no/
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Fraværsrutiner, 10% regelen, søknad om sletting av fravær fra 
vitnemål og søknad om organisert studiearbeid uten fravær.
Gjennomgang av Brannrutiner og nødutganger. Samlingsplass vest 
ved lærerboliger, øst ved garasje/simulator.
Gjennomgang av rutiner for uønskede hendelser. Ingen 
samlingsplass!
Parkeringsordning – Parkeringsplass bak skolen kan brukes om der er 
plass.

Ta imot Ressursteamet når de besøker hver enkelt klasse og informerer 
om tjenestetilbudet sitt.
Klasseregler, mobilhotell og annet som er med på å skape et 
forutsigbart og godt klassemiljø. NB: Ordensreglement

Informere om muligheten for tilrettelegging av eksamen (NB: Gjeler 
også ved prøver).

Listen er ikke uttømmende, men en «huskeliste» for viktige momenter. Referanser: 
Gjelden regelverk. 
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